
 
Seniorikortin käyttöönotto liikunta- ja kulttuuripalveluissa 
  
Sivla 30.03.2023 § 34    
241/12.04.01/2023    
 
 
Valmistelija Liikuntasihteeri Tarja Lähdemäki, puh. 0500 826359 

 

Vain pieni osa ikäihmisistä liikkuu liikuntasuosituksien mukaisesti. Erityisesti 
voima- ja tasapainoharjoittelu on liian vähäistä. Useat kunnat tarjoavat 
seniorikortteja, joiden ikäraja, liikunta- ja kulttuuritarjonta ja hinta vaihtelevat 
kunnittain. Seniorikortti on keino kannustaa omatoimiseen liikuntaan ja 
kulttuuripalvelujen hyödyntämiseen oman aikataulun mukaan. 

Loimaan seniorikortilla voisi tarjota maksullisista liikuntapaikoista uimahalli 
Vesihovin ja Hirvihovin kunto- ja voimailusalien sisäänpääsyn arkisin 
klo15.00 asti sekä kulttuurikohteista Taidetalon ja Alpo Jaakolan 
Patsaspuiston sisäänpääsyn. Kortin lunastus tapahtuisi Vesihovin kassalta. 

Tämänhetkiset pääsymaksut Loimaalla ovat seuraavat: 
 
Uimahalli Vesihovi 
Eläkeläisten aamu- ja päiväuinti arkisin klo. 15.00 asti 4 € 
iltauinti klo. 15.00 jälkeen ja lauantaisin 5 € 
10-kortti 36 € 
20-kortti 72 € 
Huom! päivävesijumppa sisältyy lipun hintaan 
 
Hirvihovin kunto- ja voimailusali 
kertamaksu 2,5 € 
10-kortti 22,50 € 
Puolivuosikortti  50 € (6 kk ostopäivästä) 
 
Taidetalo 
Eläkeläisten pääsymaksu 3 € 
 
Patsaspuisto 
Eläkeläisten pääsymaksu 3 € 

Loimaalla vietetään asumisen vuotta ja liikuntapalveluilla on tarkoitus tehdä 
kartoituskysely kaikille +70-vuotiaille loimaalaisille. Kartoituskyselyllä 
pyritään selvittämään ikäihmisten toimintakyky ja avun- ja palvelutarjonnan 
kehittämistarve.  

Loimaan kaupunkistrategiassa 2022 - 2025 hyvinvoinnin ja osallisuuden 
tavoitteissa panostetaan ihmisten hyvinvointiin ja ennaltaehkäistään 
syrjäytymistä kaikissa ikäryhmissä sekä vahvistetaan yhteisöllisyyttä ja 
osallisuutta. 

Esityksenä on, että Loimaalla otetaan käyttöön seniorikortti +70-vuotiaille ja 
työkyvyttömyyseläkkeellä oleville loimaalaisille liikuntaan ja kulttuuriin 
elokuussa 2023, kun Vesihovi aukeaa. 

Korttia hakiessa tulee todistaa henkilöllisyys tai työkyvyttömyystodistus. 



Kortti oikeuttaa uimahalli Vesihovin sisäänpääsyyn arkisin klo. 15.00 asti. 
Muina aikoina on käytössä normaali eläkeläisten kertamaksu tai sarjakortti. 

Hirvihovin kunto- ja voimailusalien sisäänpääsyyn kerran päivässä. 
Taidetalon ja Alpo Jaakolan Patsaspuiston sisäänpääsyyn kerran päivässä 
aukioloaikoina. 

Kortti ei siis kelpaa maksullisiin ohjattuihin liikuntaryhmiin eikä 
kulttuuritilaisuuksiin. 

Kortin voi hankkia Vesihovin kassalta sen aukioloaikana. Kortti on voimassa 
6 kk ostopäivästä. 

Korttia ei lunasteta takaisin eikä mahdollisia sulkuaikoja hyvitetä eikä 
voimassaoloaikaa muuteta. 

Kortin ensimmäisellä lunastuskerralla kortista peritään 6 € pantti. 

Kortin hinta määräytyy sivistyslautakunnan päättämän hinnan mukaan. 

Lunastettujen korttien käyttöä seurataan eri liikunta- ja kulttuurikohteisiin 
osallistuneiden henkilöiden määrällä. Palaute- ja käyttäjäkyselyjä tehdään ja 
niistä raportoidaan sivistyslautakunnalle. 

 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Loimaalla otetaan käyttöön seniorikortti 
+70-vuotiaille tai työkyvyttömyyseläkkeellä oleville loimaalaisille syksyllä 
2023. 
Kortti on voimassa 6 kk kerrallaan ja sen hinta on 60,00 €. 
Kortin käyttöönoton valmistelut annetaan liikunta- ja kulttuuripalvelujen 
tehtäväksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjamerkintä:  Liikuntasihteeri Tarja Lähdemäki oli asiantuntijana läsnä tämän asian 

käsittelyn ajan klo 18.22-18.39. 
 
 
Täytäntöönpano Liikunta- ja kulttuuripalvelut 


